modum quod si prius volen Albertum Zrodowski maritum quem  
 suam uxorem volen Katherinea Breznicka conjunctam deo volente  
 de hac luce decedere contigerit eorum prefata conjuges bona  
 omnia mobilia et immobilia morte mariti sui devoluta sum-  
 marum quasvis pecuniarias ubi vis existeret tenebit habebit possi-  
 det illi ad extrema vite sua tempora distructur post mor-  
 tem vero et decessum eius bona omnia in successores mariti sui  
 devoluti debent et devolventur simili etiam modo si et in quan-  
 tum prius volen Katherinea Breznicka quam superius enu-  
 maram volen Albertum Zrodowski maritum morti contigerit  
 eorum prefatus maritus bona omnia mobilia et immobilia  
 morte conjugi sua devoluta summarum quasvis pecuniarias  
 tenebit habebit et possidebit illi ad ultimam vitam sui et  
 fructur post mortem vero suam bona eorum omnia in succes-  
 sores prefata conjugi sua devolventur.

**Brzeznicza**

**a Brezniciat**

Coram officio et aliis personis sacris capitulum Bransien' p'ntu' comp'ntu'  
 notis Katherinea Breznicka filia nobis Michaeli Breznicki  
 conjugi vero notis Alberti Zrodowski cum eiusdem mariti sui per-  
 sonali assensu et consensu presentaneo sana mente et corpore  
 eius patris recognovit quia sibi notis Michaeli Breznicki  
 patrem suum charissimum pro omni et integra dote sua in du-  
 rati pecuniis quibus paraphernalibus et omni expeditione debi-  
 tum in hunc Breznicka conjugi patris et maternis cum  
 tegro satisfecit ideo respectu sua sufficienti satisfactione cum  
 deo parentem suam et eius filios quietat et liberos facit bonis  
 omnibus paternis et maternis abrenunciat perpetuo.

**Wielcyna**

**samsunovna**

**Reformao**

Coram officio et aliis personis sacris capitulum Bransien' p'ntu' comp'ntu'  
 notis Albertus de Digtzi de Digtzi conjugi suus men-  
 te et corpore eius patris recognovit quia nobili Dorothea filia  
 et notis Joannit Sanson scilicet legitime ratione vera dote post eam  
 accepit et in bona sua integritate in medietate omnia et singularia  
 sui sui mobilia et immobilia in hunc Digtzi et alibi obsequiis  
 paternis mater obliqua quosdam nunc habet et in post habendam  
 summan veri dotalit' conjugata flores pullos et alia sua  
 addotalit' conjugata flores pullos in hunc reformat et asserunt  
 nunc sibi dotalit' et reformant hoc in Regno asserunt postea